

Sędów 25.09.2022 r.

Starostwo Powiatowe
w Opocznie, ul. Kwiatowa 1e

Radna Rady Gminy Białaczów

Rada Powiatu Opoczyńskiego

P. A. Węsierska
05.10.2022 r. *ok*
PETYCJA

Wpł.
dnia 05-10-2022

Nr 26034
podpis *Węsierska*

w sprawie uruchomienia linii autobusowej na trasie Końskie-Sędów-Skronina,
oraz linii Opoczno-Skronina-Sędów.

Szanowny Panie Starosto, działając w interesie mieszkańców miejscowości Sędów, Skronina składam petycję, w sprawie podjęcia działań w celu uruchomienia linii autobusowej na trasie Końskie – Sędów - Skronina.

Petycję swą motywuję tym, że wskazane wyżej miejscowości nie posiadają dobrego połączenia z Końskimi co utrudnia, a w niektórych przypadkach całkowicie uniemożliwia dotarcie mieszkańców do Końskich i do Opoczna. Szczególnie w trudnej sytuacji pozostają starsi mieszkańcy, którzy nie posiadając własnego środka transportu, nie mają możliwości dotrzeć do lekarzy specjalistów, przychodni, szpitali. Chodzi o to, aby umożliwić starszym pacjentom dojazd do przychodni w godzinach porannych, a odjazd w godzinach około południowych. W trudnej sytuacji jest także młodzież dojeżdżającą do szkół w Końskich. Dzieci i młodzież czekają po kilka godzin na powrót do domu ponieważ nie ma autobusu w godzinach południowych. Aktualnie do Końskich jest autobus o 6:45 i powrotny o 15:30.

W petycji pragnę wskazać, że istnieje połączenie Końskie-Nałęczów. Nałęczów to miejscowość, która sąsiaduje z Sędowem. Kursują tam autobusy przewoźnika "Darian", które świadczą na tym odcinku usługę transportową. Jest to jednak granica województwa i powiatu co uniemożliwia wjazd na teren powiatu opoczyńskiego.

W tej trudnej sytuacji dobrym rozwiązaniem byłoby zawarcie porozumienia między powiatem opoczyńskim a koneckim na wskazanych liniach.

Prosimy o pozytywne rozwiązanie bardzo ważnego dla nas problemu w jak najszybszym czasie bowiem problem ten utrudnia życie mieszkańcom.

W załączniku znajduje się lista z podpisami mieszkańców Sędowa oraz Skroniny popierających niniejszą petycję.